
UCHWAŁA NR IV/29/24 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mielnik w 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 6091)) oraz § 65 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Mielnik przyjętego uchwałą Nr VI/34/03 Rady Gminy Mielnik 
z dnia 26 czerwca 2003 r. (tj. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 2828) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mielnik w 2024 r. w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Pałyga 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37291BBD-3FC8-446B-B0B5-DA9AA2015912. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/29/24 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 12 września 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mielnik w 2024 r. 

Termin posiedzenia: 24.09.2024 r. 

1. Analiza ściągalności podatków i opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(opłaty i podatki lokalne) – kontrola, wnioski, sugestie. 

2. Kontrola realizacji wybranych zadań inwestycyjnych (umowy, proces budowlany): 

- modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Mielnik; 

- modernizacja budynku oraz zagospodarowanie terenu przy ul. Granicznej 5 w celu utworzenia Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej; 

- modernizacja gminnych budynków użyteczności publicznej. 

Termin kontroli: 24.09.2024 r. - 11.10.2024 r. 

Termin posiedzenia: 28.11.2024 r. 

1. Analiza projektu budżetu na 2025 r. oraz jego zaopiniowanie. 

2. Ocena funkcjonowania Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku pod względem przejrzystości 
i oszczędności w gospodarowaniu środkami publicznymi – przygotowanie krótkiego raportu z kontroli. 

Termin kontroli: 28.11.2024 r. - 13.12.2024 r. 

3. Przedstawienie Radzie Gminy Sprawozdania z zadań i kontroli przeprowadzonych przez Komisje 
Rewizyjną w 2024 r. w formie krótkiego raportu. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji rewizyjnej na 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37291BBD-3FC8-446B-B0B5-DA9AA2015912. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zapis art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) wskazuje, że komisje stałe rady gminy podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan 
pracy oraz sprawozdania z działalności. Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Mielnik, znajdującym się 
w rozdziale IV regulującym Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej, Komisja przedkłada Radzie do 
zatwierdzenia roczny plan pracy. Natomiast z § 65 ust. 2 Statutu Gminy Mielnik wynika, że Plan przedłożony 
Radzie winien zawierać co najmniej: 1) terminy i tematy posiedzeń; 2) terminy kontroli i wykaz jednostek. 

Zgodnie z § 15 Statutu Gminy Mielnik Rada obraduje na sesjach i wszystkie sprawy należące do jej 
kompetencji rozstrzyga w drodze uchwał. „Uchwała” jest formą działania kolegialnego organu 
samorządowego, której wynikiem jest akt woli podjęty w trakcie jego posiedzenia. 

Wobec powyższego, zatwierdza się przedłożony przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Mielnik plan pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37291BBD-3FC8-446B-B0B5-DA9AA2015912. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY GMINY MIELNIK z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mielnik w 2024 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Uzasadnienie


		2024-09-18T12:10:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




